― 1 ―

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2023〕61 号

关于 2023 年电力企业现场管理
星级评级结果的公示

根据中国水利电力质量管理协会《关于开展 2023 年电力企

业现场管理星级评价活动的通知》（水利电力质〔2023〕10 号）

文件要求，中国水利电力质量管理协会组织开展 2023 年电力企

业现场管理星级评价工作。在企业自愿申报基础上，经过资格审

查、资料评审，专家现场评价等环节，最终推荐两个现场为电力

企业五星级现场，评审结果（见附件），现予以公示。

公示时间为一周，若有意见和建议请及时反馈！

联系人：杨萍

― 2 ―

电 话：010-63414325 13315981177

邮 箱：sldlzx@ceaq.org.cn

中国水利电力质量管理协会

2023年11月 22日

― 3 ―

附件

电力企业星级现场评审结果

获电力企业现场管理五星级名单

序号 单位名称 现场名称

1
东明云储新能源发展有

限公司

山东绿能东明 110MW/200MWh 储能电站

工程

2
浙江大有实业有限公司

配电工程分公司

浙江大有实业有限公司配电工程分公司

现场

― 4 ―

中国水利电力质量管理协会 2023 年 11 月 22 日印发